智行理财网
宁乡农村社保缴费(宁乡农村社保在哪里交)

北辰三角洲D4区瀚江府，358套房，精装均价约17538元/㎡，已经开盘完毕，
刚需，
非刚需开盘后还剩下
几十套房源无人选，以差楼层为主。该楼盘后期还有3栋，4栋，6栋待开盘。

这已经是长沙第2次集中土拍，第2次推迟。按照之前计划，7月公告计划出让
约190公顷住宅用地，10月公告计划出让约276公顷住宅用地。

小编认为2胎家庭多一个购房资格完全是合理的

有购房者咨询长沙市能否对二胎家庭群体放宽限购？

长沙市委办信息处回复：

您好！留言已收悉。现将有关情况回复如下：
作为二孩家庭，我
们理解您迫切需要改善住房的现实需
求。
2021年6月26日印发的《关于优化生育政策促进人口长期均衡发展的决定》，
明确提出“地方政府可以研究制定根据养育未成年子女负担情况实施差异化租
赁和购买房屋的优惠政策。”
您的住房改善需求是我们配套实施积极生育支持措施应该重点研究落实的工作
内容。
近期我们将会同市
住建局等相关部门，共同研究相关问
题，
顺应人
民群众期盼，

                                    1 / 2

智行理财网
宁乡农村社保缴费(宁乡农村社保在哪里交)

积极稳妥推进优化生育政策
，促进家庭和谐幸福。感谢您对我们工作的支持和理解！

长沙市卫生健康委员会
长沙市住房和城乡建设局
2021年8月30日

原文地址如下：https://wz.rednet.cn/#/msgDetails?id=477526

浏阳宁乡社保一样有购房资格

有购房者咨询：浏阳宁乡两个地区的企业缴的社保能不能在内五区买房？

长沙市住房和城乡建设局回复：

根据《长沙市人民政府办公厅关于进一步加强房地产市场调控工作的通知》（
长政办函〔2018〕75号）及相关文件规定，非本市户籍家庭在本市稳定就业
且无住房的，从购房当月向前起算近30个月内有正常缴纳24个月社保缴费信息
（社保是指含长沙市行政区域内以城镇职工养老保险为主的保险），可获得限
购区域内购房资格。长沙市行政区域指：芙蓉区、天心区、岳麓区、开福区、
雨花区、望城区、长沙县、宁乡市及浏阳市。长沙市限购区域指：芙蓉区、天
心区、岳麓区、开福区、
雨花区、望城区、长沙县。
所以通过浏阳宁乡两个地区的企业缴的社保符合以上条件可获得长沙内五区购
房资格。

原文地址如下：https://wz.rednet.cn/#/msgDetails?id=478123

你支持2胎家庭多给一个购房资格吗？

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org